

TACODAN A/S
Birkevænget, 5, Vejle

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 26 52 22 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

Jens Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TACODAN A/S Birkevænget 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26 52 22 18 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Camilla Hauger Antonsen, Bestyrelsesmedlem Marian Kjærhus, Bestyrelsesmedlem Niel Peter Antonsen, Bestyrelsesmedlem Jens Henrik Hansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jens Henrik Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	J&N Holding, Daugaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.411 t.kr. mod 1.486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.410.760	1.485.802
1 Personaleomkostninger	-1.293.204	-1.267.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-61.354</u>
Driftsresultat	117.556	157.119
Andre finansielle indtægter	25.114	56.429
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173.762</u>	<u>-150.594</u>
Resultat før skat	-31.092	62.954
Skat af årets resultat	<u>40.600</u>	<u>-12.523</u>
Årets resultat	<u>9.508</u>	<u>50.431</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	226.000
Overføres til overført resultat	9.508	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-175.569</u>
Disponeret i alt	<u>9.508</u>	<u>50.431</u>

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	739.194	739.194
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>739.194</u>	<u>739.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>739.194</u>	<u>739.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	1.774.021	1.897.209
	Varebeholdninger i alt	<u>1.774.021</u>	<u>1.897.209</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.432.410	1.309.847
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.139	977.489
	Udskudte skatteaktiver	47.500	5.649
	Andre tilgodehavender	38.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	32.450	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.988.499</u>	<u>2.292.985</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.078</u>	<u>1.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.763.598</u>	<u>4.191.272</u>
	Aktiver i alt	<u>4.502.792</u>	<u>4.930.466</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	446.246	436.738
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	226.000
	Egenkapital i alt	<u>946.246</u>	<u>1.162.738</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>679.800</u>	<u>820.272</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>679.800</u>	<u>820.272</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	137.110	128.193
	Gæld til pengeinstitutter	2.114.961	1.833.956
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.794	400.680
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	257.030
	Selskabsskat	0	3.822
	Anden gæld	<u>241.881</u>	<u>323.775</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.876.746</u>	<u>2.947.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.556.546</u>	<u>3.767.728</u>
	Passiver i alt	<u>4.502.792</u>	<u>4.930.466</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	500.000	612.307	222.000	1.334.307
Udloddet udbytte	0	0	-222.000	-222.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-175.569	226.000	50.431
Egenkapital 1. april 2021	500.000	436.738	226.000	1.162.738
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.508	0	9.508
	500.000	446.246	0	946.246

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.280.228	1.255.668		
Andre omkostninger til social sikring	12.976	11.661		
	<u>1.293.204</u>	<u>1.267.329</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	2.139.073	2.139.073		
Kostpris ultimo	<u>2.139.073</u>	<u>2.139.073</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-1.399.879	-1.338.525		
Årets afskrivninger	0	-61.354		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.399.879</u>	<u>-1.399.879</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>739.194</u>	<u>739.194</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	319.296	512.647		
Afgang i årets løb	0	-193.351		
Kostpris ultimo	<u>319.296</u>	<u>319.296</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-319.296	-512.647		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	193.351		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-319.296</u>	<u>-319.296</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/3 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/3 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	816.910	137.110	679.800	131.559
	<u>816.910</u>	<u>137.110</u>	<u>679.800</u>	<u>131.559</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 817 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør 739 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J&N HOLDING, DAUGAARD ApS, CVR-nr. 26530237, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.